27. Kolesarska dirka za zlato Cipko 2025
Zelezniki - Davéa
12/07/2025
Rezultati po kategorijah

Kategorija: A  otroci do 15 let (letnik 2010 in mlajsi)

v

Uvr. St. stev Priimek Ime Klub Cas
1 87 Rant Anze 0:34:08.1
2 5 Dems3ar Zan 0:50:41.4
3 21 Cankar Jure 1:01:18.0
4 59 Brezovnik Patrik 1:04:04.1
Kategorija: B moski od 16-25 let (letnik 2000-2009)
Uvr. St. Stev Priimek Ime Klub Cas
1 29 Jazbec Jan KK RIBNO ALPINE RESORT 0:31:57.3
2 82 Kastelic Aljaz MTB Trbovlje 0:34:22.3
3 14 Nastran David 0:36:46.4
4 22 Prezelj Anze Kamikaze 0:38:14.8
5 20 Demsar Tadej 0:38:57.9
6 11 Vovk Luka 0:39:07.2
7 8 Kokalj Urh 0:39:18.5
8 62 Pfajfar Ziga 0:39:44.8
9 10 Pirih Ales 0:41:03.6
10 74 Jezer3ek Luka 0:41:07.4
11 83 Lotri¢ Bine 0:41:09.0
12 89 Habjan Jost SK Domel 0:42:13.8
13 16 Nastran Andraz 0:43:48.6
14 93 Frelih Bine 3D Sorica 0:46:06.6
15 9 Megusar Matic 0:50:53.7
Kategorija: C  moski od 26-35 let (letnik 1990-1999)
Uvr. St. Stev Priimek Ime Klub Cas
1 31 Gracanin Nik 0:32:37.1
2 78 Oblak Blaz SD Spik Lucine 0:33:41.0
sport
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Kategorija: D

37
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42
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Bergant
Smid
Rupar
Kokalj
Pirih
Stenkler
Cemazar
Cukjati
Korenjak
Urh

Bajt
Kanc
Lenkic
Bevk
Blaznik
Jesenko
Thaler
Kejzar
Kutin

Markelj

Lenart
Matic
Matjaz
Aljaz
Aleksander
Denis
Gasper
Ales
Zan
Gasper
Jure
Luka
Uro$
Nace
Andraz
Uro$
Miha
Jure
Kristjan

Luka

moski od 36-45 let (letnik 1980-1989)

Uvr. St. Stev
1 18
2 53
3 49
4 6
5 25
6 86
7 80
8 65
9 3
10 24
11 13
12 35
13 48
12/07/2025

Priimek
Draksler
Gartner
Vrhunc
Bergant
Logar
Bernik
Gartner
Bertoncelj
Sturm
Flander
Virant
Cemazar

Mohoric

Ime

Andrej
Luka
Domen
Rok
Jernej
Klemen
Gregor
Uro$
Simon
Dejan
Janez
Marko

Jaka

Dome

Domel

TK Smarnogorska naveza

Domel

KD Belaunce

SD Rudno

Domel

MTB Zelezniki

Domel

Kamikaze

Domel

Domel

Klub

Santini Squadra Corse

Domel

SD Buldozer

SD Rudno

Domel

‘e mikron

0:33:51.2
0:34:55.7
0:36:06.0
0:36:13.3
0:36:25.4
0:36:32.2
0:36:39.7
0:38:50.2
0:39:13.3
0:41:14.1
0:42:33.0
0:42:58.5
0:43:05.9
0:43:44.5
0:44:59.6
0:46:15.2
0:47:46.4
0:47:58.1
0:48:12.1
0:53:04.7

v

Cas

0:32:22.8
0:34:54.6
0:34:55.0
0:36:43.0
0:37:24.4
0:39:45.0
0:40:04.7
0:41:53.1
0:41:54.5
0:43:38.1
0:43:39.6
0:43:43.9
0:46:18.2
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14 46 Kemperle Ziga Domel 0:51:16.0
15 72 Demsar Tomaz 0:52:40.3
16 23 Demsar Boris 0:53:52.4
Kategorija: E ~ moski od 46-55 let (letnik 1970-1979)
Uvr. St. Stev Priimek Ime Klub Cas
1 60 Filipi¢ Grega KD Alpe SIS 0:33:37.7
2 56 Vertic Uro$ Bam.Bi 0:34:07.2
3 70 Petri¢ Dejan MBK Crni Vrh 0:34:44.4
4 84 Lotri¢ Ales SD Dolenja Vas 0:35:15.7
5 36 Dolenc Andrej Polycom Racing Team - SD 0:35:27.1
Poljane
6 96 Vrtovec Andrej EnergijaTeam.com 0:38:43.0
7 19 Demsar Anton 0:38:49.2
8 15 Nastran Rudi 0:39:10.6
9 41 Rant Andraz Domel 0:40:45.8
10 40 Cankar Mitja Domel 0:42:41.0
11 67 Klemencgic¢ Dominik 0:44:35.6
12 69 Smid Boris 0:44:36.0
13 94 Mrak Matjaz Koloka 0:45:02.4
14 66 Mugerli Ales 0:46:07.9
15 79 Frelih Andrej Kamikaze 0:46:59.3
16 76 Kutin Bernard 0:48:12.2
17 50 Demsar Marko 0:51:58.2
18 58 Brezovnik Ales 1:04:06.4
19 68 Trdina Janez 1:23:40.5
Kategorija: F  moski od 56-65 let (letnik 1960-1969)
Uvr. St. Stev Priimek Ime Klub Cas
1 64 Mulej Robert KD Brda 0:36:20.0
2 38 Kavcic Marjan Domel 0:37:57.7
3 61 Hirci Uros KK Zavrsnica 0:38:51.2
4 28 Rupar Milan KD Belaunce 0:40:35.9
5 17 Frelih Zvone SD Sorica 0:40:41.4
6 57 Markelj Zvone 0:46:33.6
7 77 Frelih Janez SD Sorica 0:46:46.3
8 51 Demsar Simon 0:53:06.3
sport
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Kategorija: G

moski nad 65 let (letnik 1959 in starejsi)

v

Uvr. St. Stev Priimek Ime Klub Cas
1 52 Gricar Bruno 0:41:26.5
2 71 Preseren Branko KK Zavrsnica 0:42:51.5
3 32 Mihovec Matej SD KOLOKA 0:46:13.0
4 81 Hafner Franc Bam.Bi 0:47:33.6
5 91 Gaser Mirko 0:53:23.9
Kategorija: H  Zenske 16-30 let (letnik 1995-2009)
Uvr. St. Stev Priimek Ime Klub Cas
1 27 Zupancic¢ Valant  Dominika Salomon Slovenija 0:37:23.7
Kategorija: |  Zenske 31-45 let (letnik 1980-1994)
Uvr. St. Stev Priimek Ime Klub Cas
1 4 Smid Petra 0:58:54.5
Kategorija: }  Zenske nad 45 let (letnik 1979 in starejSe)
Uvr. St. Stev Priimek Ime Klub Cas
1 85 Zaplotnik Darja 0:40:46.7
Kategorija: K  kolesariji in kolesarke s Pony kolesi - S Ponyem v Davéo
Uvr. St. Stev Priimek Ime Klub Cas
1 90 Demsar Jurij 0:52:09.6
2 92 Spendal Jurij Skike 1:10:55.3
sport
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